
UCHWAŁA NR 8/26/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Turniej koszykówki ulicznej 3x3” 

  

Na podstawie art.  4  ust. 1 pkt 8 i pkt 22 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy                   

z  dnia 5 czerwca  1998  roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), 

art. 19a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz §7 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 

LXVII/437/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 § 1.  Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą „Turniej 

koszykówki ulicznej 3x3” postanawia się zamieścić ofertę Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„OPTY” w Myśliborzu z siedzibą w Myśliborzu na okres siedmiu dni w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu.  

 § 2.  W sytuacji braku uwag do oferty w terminie siedmiu dni od dnia ogłoszenia 

oferty, postanawia się zlecić Uczniowskiemu Klubowi „OPTY” w Myśliborzu z siedzibą                      

w Myśliborzu ofertę realizacji zadania publicznego pod nazwą „Turniej koszykówki ulicznej 

3x3”.  

 §3. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §2, udziela się 

dofinansowania w kwocie 1.000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych  00/100). 

 §4. Warunki realizacji oraz finansowania określi umowa zawarta z Uczniowskim 

Klubem Sportowym „OPTY” w Myśliborzu z siedzibą w Myśliborzu.   

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Robert Dudek 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 05 czerwca 2024 roku wpłynęła do tut. Urzędu oferta Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „OPTY” w Myśliborzu z siedzibą w Myśliborzu dot. realizacji zadania 

publicznego pn. „Turniej koszykówki ulicznej 3x3” z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej.  

Oferta dotyczy przyznania dotacji w kwocie 1.000,00 zł w trybie uproszczonym,                                 

z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

Zadanie polega na organizacji dwudniowego turnieju koszykówki dla drużyn z województwa 

zachodniopomorskiego i lubuskiego. W dniu 14.09.2024 roku odbędzie się turniej drużyn 

oldbojów z Myśliborza, Barlinka, Dębna, Lipian, Gryfina, Gorzowa Wlkp., Kostrzyna nad 

Odrą oraz Słubic. Natomiast 15.09.2024 roku zostanie przeprowadzony turniej koszykówki 

dla dziewcząt i chłopców szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  Zadanie ma na celu 

możliwość kontaktu sportowego ludzi z różnych środowisk o zróżnicowanym poziomie 

sprawności fizycznej.  

Zadanie będzie realizowane w okresie 26.08.2024 roku do 29.09.2024 roku na placu 

rynku miejskiego w  Myśliborzu. 

Proponowane zadanie spełnia warunki niezbędne do jego zlecenia w trybie 

uproszczonym, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Po podjęciu przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwały  w sprawie wszczęcia 

uproszczonej  procedury zlecenia realizacji zadania publicznego oferta zostanie umieszczona 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

Do oferty mogą być wnoszone uwagi w terminie 7 dni od daty zamieszczenia ostatniego 

ogłoszenia. 

Z uwagi na celowość zasadnym jest wsparcie realizacji przedmiotowego zadania oraz 

udzielenia dotacji ze środków budżetu Powiatu Myśliborskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


